Rekisterdi tuote ja hae tukitietoja osoitteessa

www.philips.com/welcome

CD150
SE150

FI Puhelinvastaaja

@ Varoitus

Kdytd ainoastaan ladattavia paristoja.
Lataa puhelinta 24 tuntia ennen kayttoa.

PHILIPS






Sisallysluettelo

1 Tarkeda 3 42 Puheluun vastaaminen 17
11 Virtaldhde 3 43 Puhelun lopettaminen 18
1.2 Turvallisuustiedot 3 N L

5 Puhelimen tehokas kaytto 19
1.3 Vaatimustenmukaisuus 3

51 Luurin avaaminen/sulkeminen 19

14 GAP-yht i 4
yhteensopivuus 5.2 Nappiinlukitus/lukituksen

avaus 19

1.5 Kierritys ja havittiminen 4

16 Sihks-, magneetti- ja 5.3 Tekstin tai numeroiden

siahkémagneettiset kentit (EMF)5 nappily 19
5.4 Puhelu kdynnissa 19
2 Puhelimesi 6
5.5 Nain kaytit puhelinmuistiotasi 20
21 Pakkauksesta 16ytyy 6
5.6 Uudelleenvalintaluettelon
22 Yleistd puhelimestasi 7 kaytto 22
2.3 Nayton kuvakkeet 9 57 Puhelutiedot-luettelon
kayttiminen 23
24 Yleista tukiasemasta 10
5.8 Sisapuhelimen kiyttd 24
3 Aloittaminen 1M ¢ Haku 2
31 Tukiaseman kytkeminen 11
6 Omat asetukset 27
32 Tukiaseman seinkiinnitys 1
6.1 Luurin nimen muuttaminen 27
33 Puhelimen asennus 12
6.2 Luurin dinet 27
34 Tervetuloa-tila 13
6.3 Nayton kielen vaihtaminen 28
35 Valikkorakenne 15
6.4  Automaattisen lopetuksen
) . kayttdon ottaminen /
4 Puhelimen kayttd 17 poistaminen kdytosta 28
4.1 Puhelun soittaminen 17

Sisdllysluettelo 1



Sisallysluettelo

7 Kello ja heritys 29 9 Tekniset tiedot 35
B e T T
kysymyksid 36
72 Paivdys/aika-muodon
muuttaminen 29 11 Hakemisto 38
7.3 Herityksen asettaminen 30
74 Heritysddnen asettaminen 30
8 Lisdasetukset 31
8.1 PIN-koodin muuttaminen 31
82 Rekisterainti 31
83 Rekisteréinnin poistaminen 32
84 Maan valinta 32
85 Laitteen resetointi 32
8.6 Automaattisen suunnan valinta 33
8.7 Uudelleensoittoajan
muuttaminen 33
88 Valintatilan muuttaminen 33
89 Ensimmaisen soiton
asettaminen 34
810 Oletusasetukset 34
2 Sisdllysluettelo



1 Tarke3dd

Lue tdma ohje huolellisesti ennen
puhelimen kaytt6a. Ohje sisaltad tarkedd
tietoa puhelimesta.

1.1 Virtalihde

« Laite toimii 220-240 V verkkovirralla.
Sahkokatkon sattuessa puhelinyhteys
saattaa katketa.

« Laitteen kayttojannite on luokiteltu
vaaralliseksi. Laturi sammuu ainoastaan
irrottamalla se verkkovirrasta. Varmista
esteeton padsy pistorasian luokse.

 Laitteen sahkoverkko on luokiteltu EN
60-950 standadrin mukaisesti luokkaan
TNV-3 (puhelinverkkojinnite).

« Kaytid vain kidyttoohjeissa lueteltuja
virtalihteita.

* Sopivien virtalihteiden luettelo
(valmistaja/malli):

Electronic Sales Ltd. - IW506 tai
TR506 (mallit CD/SE150)
Electronic Sales Ltd. - IW156 tai
TR156 (latausteline)

) Varoitus

Vaurioiden tai toimintahdirididen

valttimiseksi:

Al paisti akkua tai sen napoja
kosketuksiin metalliesineiden kanssa.

Al kiyti laitteessa muuta kuin sen
kanssa toimitettua tai Philipsin
hyviksyméa akkua: rijahdysvaara.

« Kéyti ainoastaan tuotteen mukana
toimitettuja johtoja.

Tarkedd

1.2 Turvallisuustiedot

* Tilld puhelimella ei voi soittaa
hatdpuheluita sahkokatkosten aikana.
Hatipuheluita varten on oltava jokin
muu laite.

* Puhelin ei saa altistua kuumuudelle tai
suoralle auringonvalolle.

+ Ali pudota puhelinta, 4liki pudota
mitddn esineitd puhelimen piille.

+ Al kiyti alkoholia, ammoniakkia,
bentseeni tai hiovia aineita puhelimen
puhdistamiseen.

+ Al kdyta puhelinta paikoissa, joissa on

+ Al4 paastd pienid metalliesineitd
kosketuksiin laitteen kanssa. Ne
saattavat heikentdd danen laatua ja
vaurioittaa laitteen.

* Lihistolla kdytossa olevat
matkapuhelimet saattavat hairita
laitteen toimintaa.

+ Al pura/avaa laitetta — voit altistua
vaarallisen korkeille jannitteille.

Al paisti laturia kosketuksiin
nesteiden kanssa.

Kaytto- ja sailytyslampotilat:

+ Kayteslimpétila 0-35 °C (32-95 °F).

* Siilytyslampétila -20—45 °C (-4-113 °F).

* Akun kayttoiki saattaa heikentya
alhaisissa lampétiloissa.

1.3  Vaatimustenmukaisuus
Philips vakuuttaa, etti laite tayttdd
direktiivin 1999/5/EC keskeiset
vaatimukset ja muut tirkedt ehdot. Laite
voidaan liittdd vain pakkauksessa
mainittujen maiden analogisiin
puhelinverkkoihin.



Vaatimustenmukaisuusvakuutus on
saatavilla osoitteessa
www.p4c.philips.com.

1.4  GAP-yhteensopivuus
GAP-standardi takaa, etti kaikki DECT ™
GAP -luurit ja -tukiasemat ovat
yhteensopivia valmistajasta riippumatta.
Puhelimesi ja sen tukiasema ovat GAP-
yhteensopivia, jolloin ne tiyttavit
vahimmiistoimintavaatimukset:

luurin rekisteréinti, puhelinyhteys,
puheluiden soittaminen ja
vastaanottaminen. Lisatoiminnot eivat
valttamittd ole kaytettivissd, jos kdytit

tukiaseman kanssa muita kuin uutta luuriasi.

Jos haluat rekister6ida ja kdyttad uutta
puhelintasi toisen valmistajan GAP-
standardin mukaisen tukiaseman kanssa,
katso ensin valmistajan ohjeet ja sen
jalkeen ohjeet kohdassa sivulla 31.

Jos haluat rekistersidd eri valmistajan
luurin uuden puhelimesi tukiasemaan,
aseta tukiasema rekisterdintitilaan
(sivulla 31) ja toimi sen jilkeen valmistajan
kayttoohjeiden mukaan.

1.5  Kierritys ja havittiminen
Vanhojen laitteiden hévittiminen:
WEEE-direktiivin (Waste Electrical and
Electronic Equipment Directive 2002/96/
EC) tarkoituksena on varmistaa, ettd
kaytostd poistetut laitteet kierritetdan
tehokkaimmalla mahdollisella tavalla
ihmisten ja luonnon suojelemiseksi.
Téama laite on valmistettu korkealaatuisista
materiaaleista ja osista, jotka voidaan
kierrdttdi ja kayttdd uudelleen.

Al haviti tuotetta kotitalousjitteiden
mukana.

Laite havitetddn sahko- ja
elektroniikkaromun mukana. Kerdyspiste
on varustettu merkinnalld

Laite voidaan havittdi jollain seuraavista

tavoista:

* Vie koko laite (johtoineen,
pistokkeineen ja lisivarusteineen)
sahko- ja elektroniikkaromun
kerdyspisteeseen.

* Jos ostat uuden laitteen, voit antaa
vanhan laitteen kokonaisuudessaan
uuden laitteen myyjille. Myyjan on
otettava laite vastaan ja hdvitettivd se
mairdysten mukaisesti.

Paristojen havittiminen:
Al haviti paristoja
kotitalousjitteen mukana.

Pakkaustiedot:

Philips on varustanut

pakkauksen standardinmukaisilla

kierratysmerkinngilla.
Tuemme taloudellisesti kansallisia
uusiokdytto- ja kierritysjarjestelmia.
Pakkausmateriaali on
kierrityskelpoista.

Tarkedd



1.6

Sdhko-, magneetti- ja

sahkémagneettiset kentit

(EMF)
Philips Royal Electronics valmistaa ja
myy useita kuluttajille suunnattuja
laitteita, jotka ldhettivit ja
vastaanottavat sihkomagneettisia
signaaleja.
Philipsin tarkeimpiin
toimintaperiaatteisiin kuuluu, ettd
yritys huomioi laitteidensa
valmistuksessa kaikki tarvittavat
terveys- ja turvallisuusasiat, jotta
laitteet tdyttavat valmistushetkelld
kaikki lain asettamat vaatimukset ja
niihin sovellettavat EMF-standardit.
Philips kehittad, valmistaa ja myy
laitteita, joilla ei ole haitallisia
terveysvaikutuksia.
Philips vakuuttaa, etti laitteet ovat
todistetusti turvallisia oikein
kaytettyna.
Philips osallistuu aktiivisesti
kansainvilisten EMF- ja
turvallisuusstandardien
kehittamiseen ja noudattaa
tuotteissaan uusimpia vaatimuksia.

Tarkedd



2 Puhelimesi
Onnittelut ostoksestasi ja tervetuloa Philipsiin!

Hyodynni Philipsin tuki ja rekisterdi tuotteesi osoitteessa www.philips.com/welcome

J

Paristokotelon luukku

21 Pakkauksesta l6ytyy

s "y

Kiinnikkeella

varustettu tukiasema
®
{9

Virtaldhde Puhelinjohto*

2 ladattavaa AAA-kokoista
NiMH-paristoa

i}
[
|

i -

n—u.l'l\l':' PHILPS,
Kéyttoohje Takuu Pikaopas

@ Huom.
* Puhelinjohto ja pistoke saattavat olla pakkauksessa erillaan. Liit4 télléin pistoke

puhelinjohtoon ennen kuin kytket johdon puhelinrasiaan.

Useamman laitteen pakkauksissa on yksi tai useampia luureja, latureita virtajohtoineen

ja -muuntajineen sekd ylimaariisid uudelleenladattavia paristoja.

Puhelimesi



2.2 Yleistd puhelimestasi

A Kuuloke
B  OK-ndppiin

Muissa toimintatiloissa: Valitse toiminto,
joka nakyy kuulokkeen naytélla heti
nappiimen ylapuolella.

C  Back/Clear-nippiin
Tekstin tai numeron muokkaustilassa:
Paina lyhyesti poistaaksesi yhden
numeron/merkin.

Puhelimesi

Muissa toimintatiloissa: Valitse toiminto,
joka nakyy kuulokkeen ndytolla heti
nappiaimen ylapuolella.
D Navigointindppdimet
Valmiustilassa: Selaa yls
puhelutietoihin ja alas padstiksesi
puhelinmuistioon.

Puhelun aikana: Selaa yl6s/alas lisatiksesi tai
vahentiaksesi kuulokkeen
aanenvoimakkuutta.

Muissa toimintatiloissa: Selaa ylds/alas
valikkoluetteloa tai siirtydksesi edelliseen
tai seuraavaan tietueeseen.

E Puhenidppiin

Valmiustilassa: Vastaa tulevaan ulko- tai
sisapuheluun.
Puhelinmuistio-/Puhelutiedot-/
Uudelleenvalintaluettelon tarkastelu -tilassa:
Soita valittuun numeroon.

F Lopetus-/Poistu-ndppiin
Valmiustilassa: Paina pitkddn avataksesi/
sulkeaksesi luurin.

Puhelun aikana: Lopeta puhelu.

Muissa toimintatiloissa: Paina lyhyesti
palataksesi valmiustilaan.

G Valikkondppiin

Valmiustilassa: Siirry paivalikkoon.

H  Flash-nappiin

Puhelun aikana: Ota uudelleenvalinta
kayttoon.

I Uudelleenvalintandppain

Valmiustilassa: Siirry
uudelleenvalintaluetteloon.

Suora soitto -toimintatilassa: Soita
viimeksi valittuun numeroon.

) Niéppaiinlukitus
Valmiustilassa: Lisda *. Paina pitkddn
lukitaksesi/vapauttaaksesi nappaimiston.
Puhelun aikana: Vaihda pulssivalinnasta
ddnitaajuusvalintaan.




K Halytysaani
Valmiustilassa: Lisaa #. Paina pitkddn

asettaaksesi hilytysdanen piille/pois.
Puhelun aikana: Lisaa #. Paina pitkddn

PHILIPS

lisataksesi tauon.

Tekstin muokkaustilassa: Vaihda isojen ja
pienten kirjainten vililla. Paina pitkddn

lisitaksesi tauon.

L Mykista-nappiin
Puhelun aikana: Mykista/vapauta luurin

mikrofoni.

ois-ndppdin

M  Soitonsiirto-/
Sisdapuhelundppiin

Valmiustilassa: Aloita sisapuhelu.

Puhelun aikana: Laita puhelu pitoon ja hae

toista luuria, tai vaihda ulko- ja

sisdpuhelun vililla. Paina pitkddn

aloittaaksesi puhelinneuvottelun.

N  Mikrofoni

O Paristokotelon luukku

Puhelimesi



2.3 Naiyton kuvakkeet

S e I
rrercnn Jd |
B oK AY BACK =]
A Tilarivi limoittaa, ettd luuri on
Akku on taynna. T tunnistettu ja tukiaseman
@ ulottuvilla. Vilkkuu, kun luuri
E j Akku on tyhja. on tukiaseman
Ulkopuhelu yhdistetty tai quFtumattomissa tai etsii
( pidossa. Kuvake vilkkuu tukiasemaa.

B OK-ndppiin

Nikyy valikoissa valintojen
vahvistamiseksi.

C  AW-ndppiin

Tarkoittaa, ettd kdytettdvissd on useampia
vaihtoehtoja. Selaa ylos/alas
navigointindppaimilla. Lisdd 4 tai vahenni
W kuulokkeen danenvoimakkuutta
soiton aikana.

D BACK (TAKAIS)-nippiin
Nikyy valikkotilassa. Paina BACK
palataksesi edelliselle valikkotasolle.
Valitse BACK pyyhkidksesi viimeksi
nappdillyn numeron tai merkin.

puhelua vastaanotettaessa.
E Uusia déniviesteja
vastaanotettu. Kuvake
vilkkuu, jos kaikkia viesteja ei
ole luettu.
Nikyy puhelutietoja
Q tarkasteltaessa. Kuvake
vilkkuu, kun puhelimessa on
uusia vastaamattomia
puheluita.
Nakyy puhelinmuistiota
tarkasteltaessa.
Nikyy, kun herityskello on
otettu kdyttoon.

v O, B

poistettu kiytosta.

Puhelimesi 9



2.4  Yleistd tukiasemasta

A Hakunippiin @
Hae luuria.
Paina pitkddn aloittaaksesi rekisterdinnin.

10 Puhelimesi



3 Aloittaminen

3.1 Tukiaseman kytkeminen
H Sijoita tukiasema keskeiselle paikalle
lahelle puhelin- ja virtapistorasiaa.

(=]

H Kytke puhelin- ja virtajohto
tukiaseman pohjassa oleviin
liittimiinsa kuvan mukaisesti.

H Kytke puhelinjohdon toinen pii seka
virtajohto niiden vastaaviin liittimiin.

@ Huomautus

Puhelimen pistoke ei ole vilttamittd kiinni

puhelinjohdossa. Liita talloin pistoke

puhelinjohtoon ennen kuin kytket johdon

puhelinrasiaan.

Aloittaminen

) Varoitus

Sijoita tukiasema etdille suurista
metalliesineistd kuten arkistokaapeista,
pattereista tai sahkolaitteista. Ne saattavat
hiirité laitteen toimintaa. Paksut viliseindt
saattavat aiheuttaa hiiriéita tukiaseman
signaaleille.

7 Varoitus

Tukiasemassa ei ole virtakytkinti. Virta
on paillg, kun laite on kytketty
virtalihteeseen. Laite voidaan sammuttaa
ainoastaan irrottamalla virtajohto
pistorasiasta. Varmista siksi esteeton
padsy pistorasian luokse.

Virta- ja puhelinjohdot on kytkettava oikein,
jotta laite ei vaurioituisi.

Kéytd ainoastaan laitteen mukana
toimitettua puhelinjohtoa. Muussa
tapauksessa puhelimen valintadini saattaa
jadda kuulumatta.

3.2 Tukiaseman seindkiinnitys

Tukiasema voidaan kiinnittad myos

seindan. Seinakiinnitys tapahtuu alla

olevien ohjeiden mukaisesti.

) Varoitus

Muut seindkiinnitystavat eivit ole

suositeltavia ja saattavat rikkoa laitteen.

H Irrota kiinnike tukiaseman
takapuolelta painamalla kahta
kiinnikkeen yldosassa olevaa salpaa.

"



Kaanna kiinnike ylosalaisin ja kiinnitd
se takaisin tukiaseman takapuolelle.

H Ruuvaa ruuvit (ei toimiteta mukana)
seindan.

B Kohdista tukiaseman takapuolella
olevat kiinnitysreidt seindssa oleviin
ruuveihin.

H Liu'uta tukiasema paikoilleen.

3.3 Puhelimen asennus

Ennen kuin otat luurin kdytt66n, asenna
paristot paikoilleen ja varmista, ettd ne on
ladattu.

12

3.3.1

) Varoitus

Kéytd ainoastaan laitteen mukana
toimitettuja ladattavia AAA-paristoja.
Laitteessa ei saa kdyttad alkali- tai muita
paristoja, silld ne saattavat vuotaa.

Paristojen asennus

H Liu'uta paristokotelon kansi ulos.

Aseta paristot koteloon oikein pdin
kuvan osoittamalla tavalla ja laita
kansi takaisin paikalleen.

W
N

3.3.2 Paristojen lataus

) Varoitus

Luuria on ladattava vahintdan 24 tuntia
ennen ensimmaista kayttoa.

Kun paristojen varaus laskee, paristojen
paristokuvake alkaa vilkkua naytossa.

Jos paristojen virta on loppumaisillaan,
puhelin kytkeytyy hilytyksen jilkeen pois
pailtd automaattisesti. Kdynnissd olevat
toiminnot eivit jad muistiin.

Aloittaminen



H  Aseta luuri latautumaan tukiasemaan.
Laite vahvistaa merkkidzdnelld, ettd luuri
on asetettu paikalleen oikein.

B  Paristokuvake [m} vilkkuu naytolla
latauksen aikana.

H  Paristokuvake [} nikyy
yhtdjaksoisesti, kun luuri on latautunut.

& Huomautus

Paristot saavuttavat tdyden
toimintatehonsa kolmen tayteenlatauksen
(yli 15 tuntia) ja purkamisen jilkeen,
jolloin niiden virta riittdd n. 12 tunnin
puheaikaan ja 150 tunnin valmiusaikaan.
Laitteen toimintasade on sisitiloissa n. 50
metrid ja ulkona n. 300 metrid. Kun puhelin
siirtyy tukiaseman kantaman ulkopuolelle,
antennikuvake T vilkkuu.

© Vinkki

Jos kumppanisi puhedini alkaa saristd
kantaman rajoilla, siirry lihemmaksi
tukiasemaa.

3.4  Tervetuloa-tila

Maakohtaiset asetukset on madritettiva
ennen puhelimen ensimmaistad
kayttokertaa. Kun puhelinta on ladattu
muutama minuutti, ndytolle tulee sana
TERVETULOA eri kielilla. Mairittele
maakohtaiset asetukset seuraavasti:

@ Huomautus
TERVETULOA-asetukset ovat
maakohtaisia eikd ndyttd valttimattd
aukea. Jos ndytto ei aukea, sinun ei tarvitse
médritelld maa/operaattori/kieliasetuksia.
Voit soittaa tai vastaanottaa puheluita
ilman ettd sinun tarvitsee maarittad maa-
asetukset.

H  Niytd maaluettelo painamalla
/oK.

Maa Lahtevien viestien *Kdytettdvissd olevat ldhtevien
oletuskieli viestien kielet

Saksa Saksa 1 - Saksa
Itdvalta Saksa 2 - Turkki
Turkki Turkki 3 - Ranska
Ranska Ranska 4 - Englanti
Sveitsi Englanti
Iso-Britannia Englanti 1 - Englanti
Irlanti
Italia Italia 1 - Italia
Portugali Portugali 2 - Portugali
Kreikka Kreikka 3 - Kreikka
Espanja Espanja 4 - Espanja
Alankomaat Englanti 1 - Hollanti
Belgia 2 - Ranska

3 - Saksa

4 - Englanti

* Oletusasetuksena ndytetdin lihtevien viestien kieli 1. Kohdassa 9.6.3 on kerrottu

kuinka voit vaihtaa lihtevien viestin kielen.

Aloittaminen




Ruotsi Englanti 1 - Ruotsi

Norja 2 - Norja

Suomi 3 - Suomi

Tanska 4 - Tanska
5 - Englanti

Veniji Englanti 1 - Vengja

Ukraina 2 - Ukraina
3 - Englanti

Romania Englanti 1 - Romania

Puola 2 - Puola

Tsekki 3 - Tsekki

Unkari 4 - Unkari

Slovakia 5 - Englanti

Slovenia

Kroatia

Bulgaria

Serbia

Singapore Englanti 1 - Englanti

Indonesia

Malesia

Australia Englanti 1 - Englanti

Uusi-Seelanti

* Oletusasetuksena ndytetddn lihtevien viestien kieli 1. Kohdassa 9.6.3 on kerrottu

kuinka voit vaihtaa lihtevien viestin kielen.

B Selaa

@-néppéimelli maasi

kohdalle. Paina [*/ OK

H Vahvista valintasi painamalla OKA
* Yhteysasetukset ja valikkokieli
maddritellddn automaattisesti
valitsemasi maan mukaisesti.

14

© Vinkki

Voit vaihtaa maa-asetuksiasi milloin
tahansa ensimmadisten madritysten
jalkeen. (katso kappaleen 8.4 kohta “Maan
valinta”)

Jos néppdimia ei paineta 15 sekuntiin, luuri
siirtyy automaattisesti valmiustilaan. Luuri
palaa automaattisesti valmiustilaan my&s
silloin, kun asetat sen paikalleen
tukiasemaan.

Aloittaminen



3.5

Valikkorakenne

Alla olevassa taulukossa on esitetty puhelimen valikkorakenne.
Avaa paavalikko painamalla -nﬁintﬁ. Voit liikkua valikoissa navigointipainikkeilla
¢ (/

ja avata alavalikot tai valinnat

PUHMUIST |—

-painikkeella.

—| UUSI MERK.

—| SOITTOLUETT.

'—| Puhelinmuistion tiedot |

| MUOKKAA
[—{POISTA
—| POISTA KAIKK

_| SUORA MUISTI |—| NAPPAIN 172 |
OMAT ASET. [ LUURIN NIMI |
- LUURIN AANET [SOIT. VOM. KATKAISTUITASO 1/TASO 2/TASO 3/
TASO 4
|son'roAANET |—| Melodialuettelo
[NAPPAINAANI [ PAALLAIKATKAISTU |
—| KIELI }—| Kieliluettelo |

—| AUTOM. LOPET

'—| PAALLA/KATKAISTU |

KELLO & HAL. |——| AS. PVM/AIKA |
[-{ASETA FORM. AIKAFORM. F{12HR4H |
’_[1 PVM.FORM. PPIKK |
—| HERATYS |—| KATKAISTU/KERRAN/PAIVITTAIN |
—[HERATYSAANI j—MELODIA 17213 |

Aloittaminen




| LAAJASETUS }——| MUUTAPIN |
—| MAA '—| Maaluettelo |
]
—| AUT NUMTUNN }—| SELVITANRO |—| NUMTUNN
—| UUDSAIKA |—| LYHYT/KESKI/PITKA |
—| VALINTA |—| AANI/PULSSI |
—| 1.SOITTO |—| PAALLA/KATKAISTU |

16 Aloittaminen



4 Puhelimen kaytto

4.1 Puhelun soittaminen

4.1.1  Numeron esivalinta
H Vaitse puhelinnumero (enintdin 24-
numeroinen)
H Paina @-nﬁppéinti.
*  Puhelu yhdistyy.
O Vinkki
suuntanumeron, katso lisitietoja kappaleen
8.6 kohdasta “Automaattisen suunnan
valinta”.

4.1.2 Suora valinta
H Avaa linja painamalla Q-néppéintﬁ.
H Valitse numero.

¢ Puhelu yhdistyy.

4.1.3 Numeron valinta
uudelleenvalintaluettelosta

H  Paina valmiustilassa e

B Siirry (& )-nappdimelld

uudelleenvalintaluettelon haluamaasi
kohtaan.

H Paina @-nﬁppéinti.
*  Puhelu yhdistyy.

4.1.4 Numeron valinta
puhelutiedot-luettelosta
H Paina ;AxA valmiustilassa.

B Siirry @D-nippéimellé
puhelutiedot-luettelon haluamaasi
kohtaan.

H Paina @-néppéint@i.

*  Puhelu yhdistyy.

Puhelimen kayttd

% Huomautus

Jos haluat ettd soittajan nimi ja numero
nakyvit puhelutiedoissa, sinun on tilattava
tarvittava palvelu erikseen
puhelinoperaattoriltasi. (katso kappaleen
5.7.1 kohta “Puhelutietojen selaaminen”)

4.1.5 Numeron valinta
puhelinmuistiosta
H Paina %]‘ valmiustilassa.
B Siirry G;D-néippéiimelléi.
puhelinmuistion haluamaasi kohtaan.
H Paina nippiinti .
*  Puhelu yhdistyy.

© Vinkki

Jos et halug selata puhelinmuistion kaikkia
tietueita g)-néipp':iimelléi, paina haluamasi
yhteystiedon ensimmaisti kirjainta
vastaavaa numeronappaintd. Esim.
painamalla ndet kaikki yhteystiedot,
jotka alkavat kirjaimella A. Painamalla
uudelleen naet B:lld alkavat
yhteystiedot jne.

4.2  Puheluun vastaaminen

@ Varoitus

Kun puhelin soi, pida kuuloke riittdvan

etdilld korvastasi, silld soittodéni voi

vahingoittaa kuuloasi.

Kun puhelin soi, paina @-nﬁppéinté.
*  Puhelu yhdistyy.

& Huomautus

Tulevat puhelut ohittavat kaikki muut
toiminnot. Kun puhelin soi, kaikki muut
toiminnot (asetukset, valikkojen selaaminen
ym.) keskeytyvit.



4.3  Puhelun lopettaminen
Kun haluat lopettaa puhelun, paina
nappdintd (3.
*  Puhelu loppuu.

© Vinlddi
Voit lopettaa puhelun yksinkertaisesti
laskemalla puhelimen takaisin tukiasemaan
(katso kappaleen 6.4 kohta *“Automaattisen
lopetuksen kdytté6n ottaminen /
poistaminen kaytostd”). Tamad toiminto on
kaytossa automaattisesti.
& Huomautus
Puhelun kesto (tt-mm-ss) nakyy
puhelimen néytslld noin 2 sekuntia. Paina

BACK palataksesi valmiustilaan.

18

Puhelimen kayttd



5  Puhelimen tehokas

kayttd

5.1 Luurin avaaminen/
sulkeminen

Pidd nappdintd alaspainettuna yli 5

sekuntia kiynnistdaksesi/sammuttaaksesi

luurin valmiustilassa.

5.2  Naéppadinlukitus/lukituksen
avaus

Pida nappdintd alaspainettuna 1

sekuntia lukitaksesi/avataksesi

nappiinlukon valmiustilassa.

5.3  Tekstin tai numeroiden
nappdily

Kun valitset kentin, johon voi kirjoittaa

tekstid, kirjoita teksti painamalla

kirjaimilla varustettuja numeronappdimia

kerran tai useammin. Niin kirjoitat

esimerkiksi nimen "PAUL":

EH Paina kerran : P

H Paina kerran @2): PA

H Paina kaksi kertaa (82): PAU

Paina kolme kertaa @: PAUL

Alla olevassa taulukossa ndytetdan
merkkien sijainti:

Nappaimet | Merkit
vililysnti 1 _ < > *
ABC2

D) DEF3

GHI4

G)  [ikus

Puhelimen tehokas kayttd

MNOG6
PQRS7
TUVS?
WXYZ9
(o) 0-/\#+
#

*

© Vinkki
Voit pyyhkia viimeksi nappiillyn numeron
tai merkin painamalla \"/BACK.

5.4  Puhelu kdynnissa
Tietyt toiminnot ovat kdytettavissd puhelun
aikana. Kaytettivissi olevat toiminnot:

5.4.1 Siiddia kuulokkeen

daanenvoimakkuutta
Paina puhelun aikana @D valitaksesi
didnenvoimakkuuden vililla
AANENVOIMAKKUUS 1 —
AANENVOIMAKKUUS 3.

5.4.2 Mykisti/vapauta mikrofoni

Kun mikrofoni on mykistetty, toinen

osapuoli ei kuule sinua.

H Paina puhelun aikana
mykistadksesi mikrofonin.

Vapauta mikrofoni painamalla
nappainta uudestaan.

5.4.3 Koputus

Jos olet tilannut palveluntarjoajaltasi

koputuspalvelun, kuulokkeesta kuuluu

piippaava déni, kun saat toisen puhelun.

Toisen puhelun soittajan nimi tai numero
19



nikyy puhelimessasi, jos olet tilannut
numerondyttopalvelun operaattoriltasi.
Ota yhteyttd palveluntarjoajaasi saadaksesi
lisatietoja kyseisestéd palvelusta.

Kun olet puhelimessa ja sinulle tulee
toinen puhelu, paina + -
nappiinti asettaaksesi senhetkisen
puhelun pitoon ja vastataksesi toiseen
puheluun. Paina ®+ —nappdintd
uudestaan palataksesi ensimmdiseen
puheluun.

Aseta senhetkinen puhelu
pitoon ja vastaa toiseen
puheluun.

®+@y

Aseta senhetkinen puhelu
pitoon ja vastaa
ensimmdiseen puheluun.

®+19

Toiminnot saattavat olla
puhelinoperaattorista riippuen erilaisia.

5.5  Niin kaytit

puhelinmuistiotasi
Puhelinmuistiossa on 50 muistipaikkaa.
Yhteystietoihin mahtuu enintdan 24
numeroa ja 12 kirjainta.

5.5.1 Yhteystiedon tallentaminen

puhelinmuistioon

H  Paina valmiustilassa nappainta ,

siirry @-nﬁppiimelli kohtaan

PUH.MUIST ja paina %/ OK. Systi

UUSI MERK. painamalla uudestaan
OK.

SYOTA NIMI nikyy niytossi.

Nippiile yhteystiedon nimi

enintddn 12 kirjainta) ja paina

[/ oK.

SYOTA NRO nikyy niytdssi.

20

H Anna puhelinnumero (enintdan 24-
numeroinen) ja vahvista painamalla
[/ oK.
*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd

ddnimerkilld.

& Huomautus

Voit pyyhkia viimeksi nappiillyn numeron

tai merkin painamalla QSBACK.

Palaa valmiustilaan painamalla nappiintd

© Vinlddi

Et voi tallentaa uusia yhteystietoja, kun
puhelinmuistio on taynna. Poista till6in
vanhoja yhteystietoja, jotta voit lisatd
uusia.

5.5.2 Puhelinmuistion selaaminen
H Siirry selaamaan puhelinmuistion
tietoja painamalla valmiustilassa v .
Vaihtoehtoisesti voit painaa
nappdintd, selata -néppéimellii
kohtaan PUH.MUIST ja painaa
OK, selata (g )-nippiimelli
kohtaan SOITTOLUETT. ja painaa
oK.
* Puhelinmuistion tietueet ndytetddn
aakkosjdrjestyksessd.
2] tso tarkemmat tiedot painamalla
OK.

elata puhelinmuistion kaikkia
-nappaimelld, paina haluamasi
yhteystiedon ensimmaista kirjainta
vastaavaa numeronappaintd. Esim.
painamalla niet kaikki yhteystiedot,
jotka alkavat kirjaimella A. Painamalla
uudelleen ndet B:lld alkavat
yhteystiedot jne.

Puhelimen tehokas kayttd



5.5.3 Yhteystietojen

muokkaaminen

H  Paina valmiustilassa nappainta ,
siirry @-nﬁppiimelli kohtaan
PUH.MUIST ja paina (*/ OK, selaa
(8) kohtaan MUOKKAA ja paina
OK.
Siirry muokattavan tietueen kohdalle

¢ )-nippiimelli.
Naytd nimi painamalla OK.
Muokkaa nimed ja paina OK.
Muokkaa numeroa ja vahvista
painamalla [/ oK.
*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd
ddnimerkilld.

5.5.4 Yhteystiedon poistaminen
H Paina valmiustilassa nappdinta ,
siirry \&/-néppiimelld kohtaan

?H.MUIST ja paina OK, selaa
&

5 1

kohtaan POISTA ja paina
OK.
Siirry poistettavan tietueen kohdalle
@-néppéimellé ja paina [%/ OK.
POISTA? nikyy ndytossd. Vahvista
poisto painamalla uudestaan OK.
*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld.
& Huomautus
Voit perua muutoksen painamalla
BACK, jolloin puhelin palaa
puhelinmuistioon.

5.5.5 Puhelinmuistioluettelon

poistaminen

H Paina %ﬂustilassa nappainta .
siirry (& )-nappiimelld kohtaan
PUH.MUIST ja paina [/ OK.

Puhelimen tehokas kayttd

Siirry kohtaan POISTA KAIKK
ja paina =/ OK.
POISTA? nikyy ndytossa. Vahvista
poisto painamalla uudestaan [*/ OK.
*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd

ddnimerkilld.
& Huomautus
Voit perua muutoksen painamalla
BACK, jolloin puhelin palaa
puhelinmuistioon.

5.5.6 Pikavalintanumerot
Puhelinmuistiossa on kaksi
pikavalintapaikkaa (painikkeet ja
). Kun painat nappainté pitkddn
valmiustilassa, puhelin soittaa
automaattisesti kyseiseen
pikavalintanumeroon.

5.5.6.1 Pikavalintanumeron
lisidminen/
muokkaaminen
H Paina v/aAI\miustilassa nappaintd ,
siirry (& )-nappiimelli kohtaan
PUH.MUIST ja paina (*/ OK, selaa
) kohtaan SUORA MUISTI ja

paina OK.

Siirry -n’éppéimell'é kohtaan
NAPPAIN 1 tai NAPPAIN 2 ja paina
OK.

* Pikavalintanumero ndytetddn (jos se
on tallennettu).

H Jos valitulle nappiimelle ei ole
tallennettu numeroa tai jos haluat
muuttaa nykyistd numeroa, siirry
pikavalintamuistin valikkoon
painamalla

21



)
A Siirry (§) kohtaan MUOKKAA ja
paina OK.
*  Puhelinmuistion luettelo tulee
néiyttggn.
B Valitse -népp‘ziimell'zi

puhelinmuistion tietue, jonka haluat

tallentaa pikavalinnaksi.

¢ Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd
ddnimerkilld ja ndytté palaa
edelliseen valikkoon.

5.5.6.2 Pikavalintanumeron
poistaminen

H Paina vaAIjniustilassa nappainti @end,
5
H
5

siirry ( -nappiimelld kohtaan
PUH.MUIST ja paina (*/ OK, selaa
(&) kohtaan SUORA MUISTI ja
paina [*/ OK.

B Siirry rEg’D-néipp'ziimelléi kohtaan

NAPPAIN 1 tai NAPPAIN 2 ja paina

OK.

* Pikavalintanumero ndytetddn (jos se

on tallennettu).
Siirry pikavalintanumeroiden
valikkogn painamalla .
Siirry (&
[/ ok.
VAHVISTUS? nikyy ndytossa.

Vahvista poisto painamalla OKA

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

kohtaan POISTA ja paina

5.6  Uudelleenvalintaluettelon
kiytto
Uudelleenvalintaluetteloon tallentuu 5
viimeksi valittua numeroa. Numeron
enimmaispituus on 24 numeroa.

22

5.6.1 Uudelleenvalintaluettelon
selaaminen
H  Avaa uudelleenvalintaluettelo
painamalla nappéinti ja selaa
luetteloa (& ppaimella.

« Viimeksi valittu numero ndkyy
luettelossa ensimmadiisend. Jos
uudelleenvalittava numero on myos
puhelinmuistiossa, luettelossa nékyy
yhteystiedon nimi.

so tarkemmat tiedot painamalla
OK.

@ Huomautus
Palaa valmiustilaan painamalla -
nappainta.

5.6.2 Uudelleenvalintanumeron
tallentaminen
puhelinmuistioon

H Siirry uudelleenvalintaluetteloon

painamalla valmiustilagsa nappainta

, valitse tietue -n‘;ippéiimellé

ja paina (*/OK. Valitse TALL.
NUMERO painamalla uudelleen 4
SYOTA NIMI nikyy niytossi.
Nappiile yhteystiedon nimi
(enintddn 12 kirjainta) ja paina
OK.

¢ TALLENNETTU! llmaantuu
ndytolle 2 sekunniksi jonka jalkeen
ndytté palaa uudelleen valinta -
listaan.

& Huomautus
Voit pyyhkia viimeksi nappaillyn numeron
tai merkin painamalla \"/BACK.

Puhelimen tehokas kayttd



5.6.3 Uudelleenvalintanumeron
poistaminen

H Siirry uudelleenvalintaluetteloon

painamalla valmiustilassa nappainta

edi2) | valitse tietue -nappdimelld

ja paina .

Siirry C@ kohtaan POISTA ja paina
OK.

POISTA? nikyy ndytossa.
Vahvista poisto painamalla OK,
*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytté palaa
uudelleenvalintaluetteloon.
& Huomautus
Voit perua muutoksen painamalla
BACK, jolloin puhelin palaa
uudelleenvalintaluetteloon.

5.6.4 Uudelleenvalintaluettelon
poistaminen
H Siirry uudelleenvalintaluetteloon
painamalla valmiustilassa nappdintd
ja paina , selaa kohtaan
POISTA KAIKK ja paina (~/ OK.
H VAHVISTUS? nikyy niytossa.
Vahvista poisto painamalla OK,
*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytté palaa
uudelleenvalintaluetteloon.
& Huomautus
Voit perua muutoksen painamalla
BACK, jolloin puhelin palaa
uudelleenvalintaluetteloon.

5.7  Puhelutiedot-luettelon
kdyttiminen

Puhelutietoihin tallentuu 10 viimeisintd

ulkopuhelua ja kaikki uudet vastaanotetut

aaniviestit. Jos olet numeronayttopalvelun

Puhelimen tehokas kayttd

kayttdjd, eikd soittajan tietojen ndyttimistd
ole estetty, soittajan nimi (tai numero)
nakyvit puhelimessasi.

@ Huomautus

Jos soittajan tiedot ovat salaisia tai
palveluntarjoajasi ei ndyté pdivays- ja
aikatietoja, tiedot eivit ndy myoskaan
puhelutiedoissa.

Jos et ole tilannut numeronéyttopalvelua,
puhelutiedoissa ei ndytetd mitdin tietoja.

5.7.1 Puhelutietojen selaaminen

H  Paina valmiustilassa fx ja selaa
puhelutietoja (§)-nappaimells.
¢ Puhelut (vastatut ja ei-vastatut)

ndkyvdt aikajdrjestyksessd siten,
ettd uusin on luettelossa
ensimmdisend.

Katso tarkemmat tiedot avaamalla
puhelutiedot-valikko OK-
nappiimelli. Siirry NAYTA-kohtaan
painamalla uudestaan (/oK.
* Naytdssd ndakyy puhelun pdivdys ja

kellonaika. Katso lisdtietoja
painamalla uudestaan [/ oK.

5.7.2 Puhelutietojen kdayttaminen

Naytossa nakyy joko:

* soittajan numero*

* soittajan nimi (jos numero on
tallennettu puhelinmuistioon)*

* <ESTETTY>, jos numero on salattu

* <EI TAVOITETT>, jos
yleisdpuhelimesta tai ulkomailta.

* Riippuu operaattoriltasi tilaamista

palveluista. Jos et ole tilannut kutsuvan

tilaajan tunnistusta (CLI), puhelulokiin ei

tallennu numeroita.

23



@ Huomautus
Voit ndyttdd puhelinnumeron ja puhelun
kellonajan ja piivdayksen painamalla

OK. Piivdys ja kellonaika maaraytyvit
kaytettavin verkon mukaan.

5.7.3 Puhelutietojen

tallentaminen

puhelinmuistioon

H Paina valmiustilassa &, siirry

%elutietojen haluamaasi kohtaan

\ & /-ndppiimelld ja paina [eny),

Siirry kohtaan TALL. NUMERO

ja paina OK.

SYOTA NIMI nikyy niytdssi.

Nippiile yhteystiedon nimi

(enintddn 12 kirjainta) ja paina

OK.

¢ TALLENNETTU! lImaantuu
ndytélle 2 sekunniksi jonka jilkeen
ndytto palaa puhelulokiin.

& Huomautus

Voit pyyhkia viimeksi nappiillyn numeron

tai merkin painamalla ‘BACK.

B
)
g

5.7.4 Puhelutiedon poistaminen
H Paina valmiustilassa ﬁ siirry
pyhelutietojen haluamaasi kohtaan
& )-nippiimelli ja paina
B Siirry kohtaan POISTA ja
vahvista poisto painamalla (/oK.
*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
puhelutietoihin.

& Huomautus

Voit perua muutoksen painamalla
BACK, jolloin puhelutiedot tulevat
takaisin naytt6on.

24

5.7.5 Puhelutietojen poistaminen
H Paina valmiustilassa &, siirry
pyhelutietojen haluamaasi kohtaan
& )-nippiimelld ja paina .
Siirry kohtaan POISTA KAIKK
ja paina OK.

VAHVISTUS? nikyy naytossa.

Vahvista poisto painamalla

uudestaan [/ OK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
puhelutietoihin.

% Huomautus

Voit perua muutoksen painamalla
BACK, jolloin puhelutiedot tulevat

takaisin nayttoon.

5.8  Sisdpuhelimen kaytto

@ Varoitus

Sisdpuhelutoiminto ja soitonsiirto ovat
mahdollisia vain samaan tukiasemaan
rekisteroityjen puhelinten valill.
Toiminto on kdytettivissi, jos rekisterdityja
puhelimia on vihintdan kaksi. Toiminnon
avulla voit soittaa ilmaisia sisd- ja
ryhmépuheluita, ja siirtaa tulevia
ulkopuheluita puhelimesta toiseen.

5.8.1 Sisdpuhelu toiseen

puhelimeen
S Huomautus
Jos toinen luuri ei kuulu tuettuihin laitteisiin,
et pysty valttamattd kdyttimaan titd
toimintoa.
H Paina valmiustilassa
« Sisdpuhelu yhdistyy vdlittémdisti, jos
rekisterdityjd puhelimia on vain 2.

Puhelimen tehokas kayttd



H  Jos sinulla on enemmin kuin 2
rekisteroityd kisipuhelinta, niiden
kasipuhelimien numerot, jotka ovat
sisapuhelutoiminnon alaisuudessa
tulevat ndyttoon. Paina sen
késipuhelimen numeroa johon haluat
soittaa aloittaaksesi
sisapuhelutoiminnon.

5.8.2 Ulkopuhelun siirtiminen

toiseen luuriin

H Aseta ulkopuhelu pitoon pitamalla
puhelun aikana -néipp'aiint'ai
alaspainettuna (tdlldin soittaja ei
kuule sinua).

*  Sisdpuhelu yhdistyy vdlittomdsti, jos
rekisterdityja puhelimia on vain kaksi.

H  Jos sinulla on enemmin kuin 2
rekisteroityd kisipuhelinta, niiden
késipuhelimien numerot, jotka ovat
sisdpuhelutoiminnon alaisuudessa
tulevat ndyttoon. Paina sen
késipuhelimen numeroa johon haluat
soittaa aloittaaksesi
sisapuhelutoiminnon.

H Paina soivan luurin @-néppﬁintﬁ
vastataksesi sisapuheluun.

« Sisdpuhelu on yhdistetty.

Jos haluat siirtdd ulkopuhelun
toiseen puhelimeen, paina
ensimmiisen luurin -néppéinté.
* Ulkoinen puhelu siirretddn.

& Huomautus

Jos toinen luuri ei vastaa, voit jatkaa

ulkopuhelua ensimmiisesté luurista

painamalla -nappdintd.

Puhelimen tehokas kayttd

5.8.3 Ulkopuheluun vastaaminen

sisdpuhelun aikana

H Jos sisipuhelun aikana, kuulet Uusi
puhelu-hilytysdinen.

H Lopeta sisipuhelu ja vastaa
ulkopuheluun painamalla ().
* Ulkopuhelu yhdistyy.

& Huomautus
Jos haluat asettaa sisapuhelun pitoon ja
vastata ulkopuheluun, paina ‘ -ndppainta.

5.8.4 Sisi- ja ulkopuhelun vililld
vaihtaminen

Jos haluat vaihtaa sisé- ja ulkopuhelun

vililla, paina -néippéiintéi.

5.8.5 Kolmen osallistujan
puhelinneuvottelun
muodostaminen
Puhelinneuvottelutoiminnon avulla yksi
ulkopuhelu voidaan jakaa kahden
sisdpuhelimen vililla (sisapuhelutilassa).
Nain kolme osapuolta voivat keskustella
ilman erillista verkkopalvelua.
H  Aseta ulkopuhelu pitoon painamalla
puhelun aikana pitkddn 6
nappdintd (tdlloin soittaja ei kuule
sinua).

Jos sinulla on enemmin kuin 2
rekisterdityd kisipuhelinta, niiden
kasipuhelimien numerot, jotka ovat
sisdpuhelutoiminnon alaisuudessa
tulevat ndyttoon. Paina sen
kasipuhelimen numeroa johon haluat
soittaa aloittaaksesi
sisdpuhelutoiminnon.

25



H Paina soivan luurin @-néppéinté
vastataksesi sisipuheluun.
* Sisdpuhelu on yhdistetty.

H Aloita kolmen osallistujan
puhelinneuvottelu pitimalla
ensimmdisen luurin -n'zipp'aint'zi
alaspainettuna kaksi sekuntia.

* Naytolle tulee KONFERENSSI, kun
puhelinneuvottelu on yhdistynyt.

5.9 Haku

Hakutoiminnon avulla voit paikallistaa

kadonneen puhelimen, jos se on

tukiaseman ulottuvilla ja siind on virtaa.

H Paina tukiaseman -nappainta.

* Kaikki rekisteroidyt luurit alkavat
soida.

H  Kun puhelin on [6ytynyt, lopeta
hakutoiminto painamalla mita tahansa
nappainta.

& Huomautus

Jos ndppdimia ei paineta 30 sekuntiin,

puhelin ja tukiasema siirtyvit

automaattisesti valmiustilaan.

© Vinkki

Lopeta haku painamalla tukiaseman

nappdinti uudelleen.

26

Puhelimen tehokas kayttd



6  Omat asetukset

6.1 Luurin nimen muuttaminen
Voit antaa puhelimelle nimen, joka nikyy
puhelimen ollessa valmiustilassa. Luurin
oletusnimeni on PHILIPS.

H  Paina valmiustilassa nappiintd ,
siirry (§)-nappaimella kohtaan
OMAT ASET. ja paina [>/ OK, selaa

¢) kohtaan LUURIN NIMI ja paina
oK.

H Viimeksi tallennettu nimi nakyy
naytossa.

Poista merkit yksi kerrallaan
painamalla @BACK-nippﬁinté.

H Kirjoita uusi nimi (enintddn 10
merkkid) ja vahvista painamalla
oK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

6.2  Luurin ddnet

6.2.1 Soittodinen voimakkuuden

asettaminen

@ Varoitus

Kun puhelin soi, pidd kuuloke riittavan

etddlld korvastasi, silld soittoddni voi

vahingoittaa kuuloasi.

Soittoddnen voimakkuustasoja on viisi

(KATKAISTU, TASO 1, TASO 2, TASO 3

ja TASO 4). Oletustasona on TASO 2.

H  Paina valmiustilassa ndppéintd .
siirry (& )-nappiimelld kohtaan
OMAT ASET. ja paina [*/ OK, valitse

Omat asetukset

LUURIN AANET painamalla (% OK,
ja valitse SOIT. VOIM. painamalla
uudestaan OK. .

H Valitse haluamasi taso G;'D-
nappiimelld ja vahvista valinta
painamalla [/ oK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

@ Huomautus

Kun SOITTO POIS -toiminto on paill,

ndytossd nakyy kuvake i

6.2.2 Soittoddnen valitseminen
Puhelimessasi on 10 soittodints, joista
voit valita mieleisesi.

E  Paina valmiustilassa nippaintd ,
siirry (& )-nippiimelld kohtaan
OMAT ASET. ja paina OK, valitse
LUURIN AANET painamalla [/ OK, ja
siirry @ kohtaan SOITTOAANET ja
paina [/ OK.

Kuuntele haluamasi soittodéni
siirtymalld (§) sen kohdalle.

H Valitse soittodéni painamalla OK.
*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd

ddnimerkilld ja ndytté palaa
edelliseen valikkoon.

Nappdinddnten ottaminen

kayttoon / poistaminen

kdytosta

Nappiintd painettaessa kuuluu d4ni. Voit

pitdd nappainddnet kaytossa tai poistaa ne

kaytostd. Nappdinddnet ovat

oletusarvoisesti PAALLA.

H  Paina valmiustilassa ndppiinta ,
siirry (& )-nappiimelld kohtaan

27



OMAT ASET. ja paina [*/ OK, valitse
LUURIN AANET painamalla (*/ OK,
ja siirry kohtaan
NAPPAINAANI ja paina %/ OK.

H Valitse -n‘;ippéiimellé joko
PAALLA tai POIS ja vahvista valinta
painamalla OK.

*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd
ddnimerkilld ja ndytté palaa
edelliseen valikkoon.

6.3 Naiyton kielen vaihtaminen
Puhelimessasi voi kdyttdd eri nayttokielia
TERVETULOA-valikossa tehdyn
maavalinnan mukaan.

H Paina vaAImiustiIassa nappainta .
siirry (& )-nippiimelli kohtaan
O!VIAT ASET. ja paina OK, selaa
(&) kohtaan KIELI ja pajna (/oK.

B Valitse haluamasi kieli @)-
nappiimelld ja vahvista valinta
painamalla [/ oK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

© Vinkki

Kun olet valinnut ndytdn kielen, se tulee

voimaan puhelimen valikoissa valittomasti.

6.4  Automaattisen lopetuksen
kaytt66n ottaminen /
poistaminen kdytosta

Kun tdmad toiminto on kiytossi, voit

lopettaa puhelut asettamalla luurin

takaisin tukiasemaan. Automaattinen
lopetus -toiminto on oletusarvoisesti

PAALLA.

H Paina valmiustilassa nappiinti .

siirry \ & /-ndppiimelld kohtaan

28

OMAT ASET. ja paina [/ OK, selaa
ED kohtaan AUTOM. LOPET ja

paina [*/ OK.

Valitse @D-nﬁppéimellé joko

PAALLA tai POIS ja vahvista valinta

painamalla OK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

Omat asetukset



/7 Kello ja herdtys

Tamin toiminnon avulla voit asettaa
puhelimeesi piivayksen, kellonajan ja
heridtyksen. Oletuspdivimaira on 01/01 ja
oletuskellonaika 00:00.

71 Pdivayksen ja kellonajan
asettaminen
E  Paina valmiustilassa ndppiinti ,
siirry rEg’D-n'zippéiimelléi kohtaan
KELLO & HAL. ja paina %/ OK, avaa
AS. PYM/AIKA painamalla OK.
H Viimeksi tallennettu paiviys nikyy
naytossa.
Anna oikea piivdys (PP/KK) ja paina
oK.
H  Viimeksi tallennettu kellonaika nikyy
ndytossa.
Syoti oikea kellonaika (TT-MM). Jos
kaytit kellonajalle 12 H -muotoa,
valitse -néppéimellé joko AP tai
IP. Vahvista painamalla OK.
* Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld.
& Huomautus
Jos piiviys/aika-kenttiin sy&tetddn
virheellinen arvo, puhelin ilmoittaa siitd
merkkidanelld.
Tunnit: 00-12; minuutit: 00-59
Paiva: 01-31; kuukausi: 01-12
e Varoitus
Jos puhelimesi on ISDN-yhteydessd,
paivéys ja aika saattavat piivittya jokaisen
puhelun jilkeen. Piivityksen saatavuus
riippuu palveluntarjoajastasi. Tarkista
ISDN-yhteytesi piiviys- ja aika-asetukset
tai ota yhteyttd palveluntarjoajaasi.

Kello ja herétys

7.2  Piivdys/aika-muodon
muuttaminen

Voit halutessasi muuttaa puhelimesi

paivayksen/kellonajan muotoa.

Oletusmuoto on PP/KK ja 24 H.

7.2.1 Ajan ndyttétavan
muuttaminen
H Paina vaAImiustilassa nappainta ,
siirry (& )-nappiimelli kohtaan
KELLO &HAL. ja paina OK, selaa
¢ ) kohtaan ASETA FORM. ja paina
OK.
Avaa AIKAFORM. painamalla [/ OK.
* Nykyinen asetus ndkyy ndytossd.
H Valitse (g )-nippiimelli ajan
ndyttotapa (12 H tai 24 H) ja vahvista
valinta painamalla [/ oK.
*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd
ddnimerkilld ja ndytté palaa
edelliseen valikkoon.

7.2.2 Pidivdyksen muodon
muuttaminen
E  Paina valmiustilassa nappéinta ,
siirry (& )-nappiimelli kohtaan
KELLO & HAL. ja paina [/ OK, selaa
¢ ) kohtaan ASETA FORM. ja paina
oK.
B Siirry @ kohtaan PYM.FORM. ja
paina [/ OK.
* Nykyinen asetus ndkyy ndytéssd.
H Valitse @-nﬁppéimelli paivayksen
ndyttotapa (PP/KK tai KK/PP) ja
vahvista valinta painamalla [/ oK.
*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd
ddnimerkilld ja ndytté palaa
edelliseen valikkoon.

29



7.3  Herityksen asettaminen

H  Paina valmiustilassa nappéintd @eny,
siirry (§)-nappaimella kohtaan
KELLO & HAL. ja paina (> OK, selaa

¢ ) kohtaan HERATYS ja paina

/oK. _

H Valitse C@-nippéimellé joko
KATKAISTU, KERRAN tai
PAIVITTAIN ja paina [/ OK.

H Jos valitset KERRAN tai
PAIVITTAIN, anna heritysaika
(tt:mm) ja valitse -n'aipp'ziimell'ai
AM tai PM, jos ajan ndyttotapa on
12H. Vahvista asetus painamalla
oK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytté palaa
edelliseen valikkoon.

@ Huomautus

Heritysaani kuuluu ja ﬁ -kuvake vilkkuu

vain 1 minuutin ajan. Voit lopettaa

herityksen painamalla miti tahansa
puhelimen nappdinta.

7.4 Heritysdianen asettaminen
H  Paina valmiustilassa nappéintd ,
siirry -niipp‘;iimell‘ai kohtaan
KELLO & HAL. ja paina (> OK, selaa

¢) kohtaan HERATYSAANI ja
paina [/ OK.

H Siirry -néppéimell':i kohtaan
MELODIA 1, MELODIA 2 tai
MELODIA 3 ja vahvista asetus
painamalla [/ oK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

30 Kello ja herétys



8  Lisdasetukset

8.1 PIN-koodin muuttaminen
PIN-koodia tarvitaan luurien
rekisterdintiin/rekisterdinnin
poistamiseen. Oletuskoodi on 0000. PIN-
koodin enimmiispituus on 8 numeroa.
PIN-koodi suojaa my&s puhelimen
asetuksia. Puhelin pyytad PIN-koodia
tarvittaessa.

& Huomautus

Oletuskoodi on 0000. Jos muutat PIN-

koodia, siilyta uusi PIN-koodi

turvallisessa paikassa, josta 10ydit sen
helposti. Al hivita PIN-koodia.

H  Paina valmiustilassa ndppéintd .
siirry rEg’D-n%aippiimelléi kohtaan
LAAJ.ASETUS ja paina [/ OK, selaa

@ kohtaan MUUTA PIN ja paina
[/ ok.

H Anna PIN-koodi pyydettiessi ja
vahvista painamalla OK.

* Nappdilty PIN ndkyy ndytossd
tdhtimerkkeind (*).

H Anna uusi PIN ja vahvista se
painamalla OKA
*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd

ddnimerkilld ja ndytté palaa
edelliseen valikkoon.

© Vinkki

Jos unohdat PIN-koodisi, sinun on

resetoitava puhelin palauttaaksesi

oletusasetukset. Katso lisitietoja
kappaleen 8.5 kohdasta “Laitteen
resetointi”.

Lisdasetukset

8.2  Rekisterointi

Alla kuvatut toimenpiteet 6ytyvit
luuristasi. Toimenpiteet saattavat
vaihdella rekisteroitavastd luurista
riippuen. Katso till6in lisitietoja kyseisen
luurin kiyttoohjeesta.

Lisdluurit on rekisterditiva tukiasemaan
ennen kuin niitd voidaan kayttdd. Samaan
tukiasemaan voi rekisterdidd enintdan 4
luuria.

Luurin manuaalinen rekisterdinti:
Luurien rekisterdinti tai rekistersinnin
poistaminen edellyttaa PIN-koodia.

& Huomautus

PIN-koodin oletusasetus on 0000.

H  Pidi tukiaseman nippiintd
alaspainettuna noin 5 sekuntia.
Tukiaseman Toista/pysayta-
nappiimen ymparilld oleva
merkkivalo vilkkuu.

Paina luurin ndppdintd , siirry

& )-nappiimella kohtaan
LAAJ.ASETUS ja paina OK. selaa

§ ) kohtaan REKISTERI ja paina
(/oK.

S Huomautus

Jos et paina mitddn luurin nappainti 10

sekunnin kuluessa, rekisterdintitoiminto

keskeytyy. Jos niin kay, toista vaihe 1.

H Anna PIN-koodi pyydettiessi ja paina
vahvista painamalla OK.

S Huomautus

PIN-koodin oletusasetus on 0000.

E ODOTTAA_ _ nikyy niytdssi.

% Huom.

Jos et paina mitddn luurin nappaintd 10

sekunnin kuluessa, rekisterdintitoiminto

keskeytyy. Jos niin kay, toista vaihe 1.

31



Jos tukiasemaa ei havaita tietyn ajan
kuluessa, ndytt66n tulee teksti El
ALUSTUSTA ja virhedini ilmoittaa
epéonnistuneesta rekisterdinnisti ja luuri
palaa takaisin valmiustilaan.

8.3  Rekisterdinnin poistaminen
H Paina vaAImiustiIassa nappainta s
siirry (& )-nippiimelli kohtaan
L/Ai\Aj.ASETUS ja paina OK, selaa
(&) kohtaan REK. POISTO ja paina

OK.

H Anna PIN-koodi pyydettiessi ja
nayttéon tulee teksti VAHVISTUS?.
Vahvista painamalla OKA

H Selaa @D rekisterdinnista
poistettavan luurin kohdalle ja paina
OK.

+ Adni vahvistaa onnistuneen
rekisterdinnistd poistamisen, ja ndytto
palaa edelliseen valikkoon.

& Huomautus

Jos et paina puhelimen néppiintd 15
sekunnin kuluessa, rekisterdinnin
poistaminen keskeytyy ja puhelin palaa
valmiustilaan.

Voit poistaa rekistersinnin uuden puhelimesi
sarjaan kuulumattomasta puhelimesta
ainoastaan uudella puhelimellasi.

8.4 Maan valinta

Tamad valikko on saatavilla maakohtaisesti.
Voit halutessasi vaihtaa TERVETULOA-
tilassa valitsemasi maa-asetuksen.

& Huomautus

Kun maa on valittu, kyseisen maan
maakohtaiset yhteysasetukset otetaan
kayttodn automaattisesti (esim.uud.s.aika,
valintatila, kieli, jne.).

32

EH  Paina valmiustilassa ndppiinta ,
siirry @D -ndppdimelld kohtaan
LAAJ.ASETUS ja paina OK. selaa

ED kohtaan MAA ja paina OK.

Anna PIN-koodi pyydettiessi ja paina

vahvista painamalla OK.

& Huomautus

PIN-koodin oletusasetus on 0000.

H Valitse haluamasi maa (& )-
nappiimelld ja vahvista valinta
painamalla [/ oK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

8.5 Laitteen resetointi
Tdmién toiminnon avulla voit palauttaa
laitteen oletusasetukset.

) Varoitus

Resetointi havittaa kaikki
henkil6kohtaiset asetukset ja
puhelutiedot ja puhelin palaa
oletusasetuksiin. Puhelinmuistion tiedot
sdilyvdt kuitenkin tallessa resetoinnin
jalkeenkin.

S Huom.

Voit joutua méadrittelemadn puhelimesi

asetukset uudelleen. Tilléin puhelin

siirtyy uudelleen TERVETULOA-tilaan

resetoinnin jilkeen. (katso kappale 3.4d)

H  Paina valmiustilassa ndppiinta s

siirry rEg’D-n‘«ipp‘«iimell‘«i kohtaan

LAAJ.ASETUS ja paina OK. selaa

ED kohtaan PALAUTA ja paina

OK.

VAHVISTUS? nikyy ndytdssa.

Vahvista painamalla uudelleen

oK.

Lisdasetukset



*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilla.

Laitteen oletusasetukset on
palautettu. (katso kappaleen 8.10
kohta “Oletusasetukset”)

8.6  Automaattisen suunnan

valinta

Tamién toiminnon avulla voit lisatd

puhelinnumeron eteen esivalinnan aikana

lisdttdvan suuntanumeron (katso kappaleen

4.1.1 kohta “Numeron esivalinta”). Voit

kéyttdd toimintoa myos lisitiksesi

esivalinnassa tunnistettavia numeroita.

Voit miiritelld enintddn 5 tunnistettavaa

numeroa ja niitd vastaavat automaattiset

suuntanumerot.

H Paina Wiustilassa nappainti .
siirry (& )-nippiimelli kohtaan
L/Ai\Aj.ASETUS ja paina OK, selaa
(&) kohtaan NUM.TUNN ja paina
OK.

B SELVITA NRO nikyy ndytossi. Avaa
painamalla OK.

« Viimeisin tunnistettava numerosarja
ndytetddn (jos tallennettu).

H Nippiile tunnistettava numerosarja
(enintddn 5 numeroa) ja vahvista
painamalla OK.

NUM.TUNN nikyy niytdssi. Avaa
painamalla OK.
 Viimeisin automaattinen suunta

ndytetddn (jos tallennettu).

H Nippiile suuntanumero (enintdin
10-numeroinen) ja vahvista
painamalla OK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

Lisdasetukset

% Huomautus

Jos tunnistettavaa numeroa ei anneta
(tyhjd), suuntanumero lisitaan
esivalintanumeroon automaattisesti, kun
nappdinta on painettu.

Numeroita, jotka alkavat erikoismerkeilla
*, # tai tauko (P), ei lisitd
esivalintanumeroon =\ -ndppdimen
painamisen jilkeen.

8.7  Uudelleensoittoajan

muuttaminen

Uudelleensoittoaika (tai viive) on aika,

jonka kuluttua yhteys katkeaa, kun olet

painanut ndppiinta ). Vaihtoehtoja ovat
lyhyt, keskipitka tai pitka.

Puhelimeesi valmiiksi asetettu oletusaika

soveltuu parhaiten maakohtaisiin asetuksiin,

eiki sitd pitdisi tarvita muuttaa.

H Paina va‘lmiustilassa nappainta ,
siirry (&) -nappiimella kohtaan
LAAJ.ASETUS ja paina OK. selaa

ED kohtaan UUD.S.AIKA ja paina
/oK.

Valitse -nappdimelld LYHYT,
KESKI tai PITKA ja vahvista valinta
painamalla [*/ OK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

&
g

8.8  Valintatilan muuttaminen
Puhelimeesi valmiiksi asetettu
oletusvalintatila soveltuu parhaiten
maakohtaisiin asetuksiin, eik sitd pitdisi
tarvita muuttaa.

Valintatiloja on kaksi: ddni ja pulssi.

33



H  Paina valmiustilassa ndppéintd .
siirry @-nﬁppiimelli kohtaan
LAAJ.ASETUS ja paina [/ OK, selaa

@ kohtaan VALINTA ja paina
oK.

H Valitse -n‘;ippéimelléjoko AANI
tai PULSSI ja vahvista valinta
painamalla OK.

*  Puhelin ilmoittaa hyviksymisestd
ddnimerkilld ja ndytté palaa
edelliseen valikkoon.

8.10 Oletusasetukset

8.9  Ensimmiisen soiton

asettaminen

Kun tdma toiminto on pois pailtd,

Toiminto on erityisen kdyttokelpoinen

niissa maissa, joissa soittajan tiedot

lahetetddn ensimmaisen soiton jilkeen.

Nain puhelimet eivit soi viesteja

vastaanotettaessa.

H Paina \gl\miustilassa nappainta )
siirry (8 )-nippaimelli kohtaan
LAAJ.ASETUS ja paina OK, selaa
kohtaan 1. SOITTO ja paina [/ OK.

H Valitse @-néppiimellé joko
PAALLA tai POIS ja vahvista valinta
painamalla OK.

*  Puhelin ilmoittaa hyvdksymisestd
ddnimerkilld ja ndytto palaa
edelliseen valikkoon.

34

Luurin TASO 3
soitonvoimakkuus
Soittodani MELODIA 1
Kuulokkeen TASO 2
aanenvoimakkuus
Nappiinaani PAALLA
Kieli Riippuu maasta
Automaattinen PAALLA
lopetus
Luurin nimi PHILIPS
Aika/Pdivdys 01/01; 00-00
Ajan ndyttotapa | 24 H
Paivayksen PP/KK
nayttotapa
Valintatila Riippuu maasta
Uudelleen- Riippuu maasta
soittoaika
1. soitto Riippuu maasta
PIN-koodi 0000
Heritys KATKAISTU
Heritysaani MELODIA 1
Automaattinen TYHJA
suuntanumero

Lisdasetukset



9  Tekniset tiedot

Nayttd

¢ Progressiivinen LCD-taustavalo

¢ Taustavalo palaa 15 sekuntia jokaisen
tapahtuman jilkeen (puhelu,
ndppdimen painaminen, puhelimen
nostaminen pois tukiasemasta jne.).

* Taustavalo on oranssi.

Puhelimen yleisia
toimintoja

« Soittajan nimen & numeron tunnistus
* 10 standardisoittodanti

Puhelinmuistioluettelo,
uudelleenvalintaluettelo ja
puhelutiedot

¢ Puhelinmuistio, 50 paikkaa

¢ Uudelleenvalinta, 5 paikkaa

¢ Puhelutiedot, 10 paikkaa

Paristot

¢ 2 x HR AAA NiMh 550 mAh -paristoa

Virrankulutus

 Virrankulutus valmiustilassa: noin 800

mwW
Lampéotilat

« Kiytts: 0-35° C (32-95° F).
« Sailytys: -20-45 °C (-4-113 °F).

Tekniset tiedot

Suhteellinen kosteus

» Kayteo: 95 %:iin saakka lampétilan
ollessa 40 °C

* Siilytys: 95 %:iin saakka lampétilan
ollessa 40 °C

35



10 Usein kysyttyjd
kysymyksid

www.philips.com/support

Téstd osasta |6ydit puhelimesi
toiminnasta usein esitettyja kysymyksid ja
niiden vastauksia.

Kytkentd

Puhelin ei mene paille.

 Lataa paristot: Aseta luuri tukiasemaan
latautumaan. Puhelin menee piille
hetken kuluttua.

Luuri ei lataudu.
¢ Tarkista laturin liitinnat.

[} -kuvake ei vilku latauksen

aikana.

« Paristot ovat tdynna: Paristoja ei ole
tarpeen ladata.

¢ Puhelinta ei ole asetettu oikein laturiin:
Korjaa puhelimen asentoa.

« Kosketuspinnat ovat likaantuneet:
Puhdista kosketuspinnat alkoholilla
kostutetulla liinalla.

Yhteys katkeaa kesken puhelun.
¢ Lataa paristot.
« Siirry lihemmaksi tukiasemaa.

Puhelin on "poissa
kuuluvuusalueelta”.
¢ Siirry lihemmaksi tukiasemaa.

Asetukset

ETSITAAN... nikyy puhelimen
ndytossd ja | -kuvake vilkkuu.

« Siirry lihemmiksi tukiasemaa.

¢ Varmista, ettd tukiasema on pdilla.

* Resetoi laite ja rekisterdi luuri uudelleen.

36

Adni

Puhelin ei soi.

Tarkista, ettei SOIT. VOIM. ole
asetuksella SOITTO POIS ja ettei
ndytossd ole i-kuvaketta (katso
kappaleen 6.2.1 kohta “Soittodanen
voimakkuuden asettaminen”).

Toinen osapuoli ei kuule minua.
Mikrofoni voi olla mykistetty: Paina
puhelun aikana

Ei valintadanta.

* Laite ei saa virtaa: Tarkista kytkennit.

* Paristot ovat tyhjit: Lataa paristot.

* Siirry lihemmiksi tukiasemaa.

* Puhelinjohto on viira: Kiytid laitteen
mukana toimitettua puhelinjohtoa.

* Puhelinpistoke ei ole paikallaan: Liitd
pistoke puhelinjohtoon.

Toinen osapuoli ei kuule minua

kunnolla.

* Siirry lihemmiksi tukiasemaa.

* Siirrd tukiasema vahintaan metrin
etdisyydelle muista sdhkolaitteista.

Toistuvia hairioitd radion tai

television ddnessa.

e Si tukiasema vahintadn metrin
etdisyydelle laitteista.

En pysty muuttamaan diniviestin

asetuksia.

» Operaattorin déniviestin hallinnasta
vastaa operaattori. Sitd ei voida hallita
puhelimesta. Jos haluat muuttaa
asetuksia, ota yhteyttd operaattoriisi.

Usein kysyttyja kysymyksid



N . Puhelinmuistioon ei voi tallentaa uusia
Laitteen toiminta tietoja ja naytolli lukee MUISTI TAYSI.
Néappaimisto ei toimi. :pauts'x ml'us'tla plclnstamalla'

¢ Avaa nappiinlukitus: Paina yhteystietoja ja tallenna uusi

valmiustilassa pitkddn. yhteystieto uud'elleen.
Vdira PIN-koodi.

Luuri kuumenee pitkin puhelun * Oletuskoodi on 0000.

aikana. * Jos PIN-koodia on muutettu, palauta

* Témi on normaalia. Luuri kuluttaa oletus-PIN-koodi palauttamalla luurin
puhelun aikana virtaa. tehdasasetukset (katso kappaleen 8.5

o . e kohta “Laitteen resetointi”).
Luuria ei voi rekisteroida

tukiasemaan.

* Tukiasemaan on rekisteroity jo
enimmdismaari luureja (4). Jos haluat
rekistersidd uuden luurin, sinun on
poistettava jokin toinen luuri
rekisterista.

* Poista puhelimen paristot ja aseta ne
takaisin paikalleen.

*  Yritd uudelleen irrottamalla tukiasema
virtaldhteest ja kytkemdlld uudelleen, ja
rekisterdi luuri sen jilkeen uudelleen
(katso "Rekistersinti" sivulla 31).

Soittajan numero ei ndy.
* Palvelu ei ole kiytossa: Tarkista
palvelun tila operaattoriltasi.

rtyy jatkuvasti

valmiustilaan.

¢ Jos ndppdimii ei paineta 15 sekuntiin,
luuri siirtyy automaattisesti valmiustilaan.
Luuri palaa automaattisesti valmiustilaan
my6s silloin, kun asetat sen paikalleen
tukiasemaan.

Usein kysyttyja kysymyksid 37



11 Hakemisto

Aianenvoimakkuus 19
Automaattinen lopetus 28

Haku 26
Heritys 30
Herityséani 30

Kello ja heritys 29
Kieli 28
Kierritys ja havittiminen 4

Laitteen resetointi 32

LCD-taustavalo 35

Lisavarusteet 6

Luurin d3net 27

Luurin  kdynnistiminen/sammuttaminen
19

Luurin nimi 27

Mykistys 19
Nappiindani 27
Nappainlukitus/lukituksen avaus 19

Nayton kuvakkeet 9
Numeron esivalinta 17

Oletusasetukset 34

38

Paivdys ja aika 29

Paristojen asennus 12
Paristojen lataus 12
PIN-koodi 31

Poista yhteystieto 21
Puhelimen asennus 11, 12
Puhelinmuistio 17, 20
Puhelinneuvottelu 25

Puhelu kaynnissa 19

Puhelun lopettaminen 18
Puhelun soittaminen 17
Puhelutiedon poistaminen 24
Puhelutiedot 17, 23
Puhelutietojen poistaminen 24
Puheluun vastaaminen 17

Rekistersinnin poistaminen 32
Rekistersinti 31

Sisapuhelu 24
Soittodani 27
Suora valinta 17
Suuntanumero 33

Tallenna yhteystieto 20

Tekstin tai numeroiden nappaily 19
Tukiaseman kytkeminen 11

Ulkopuhelun siirtiminen 25
Ulkopuheluun vastaaminen 25
Uudelleensoittoaika 33
Uudelleenvalintaluettelo 17, 22
Uudelleenvalintaluettelon poistaminen 23

Hakemisto



Uudelleenvalintanumeron poistaminen 23
Uudelleenvalintanumeron tallentaminen 22

Valikkorakenne 15
Valinta 33
Vapautus 19

Yleistd puhelimestasi 7
Yleistd tukiasemasta 10

Hakemisto

39






PHILIPS

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved

Reproduction in whole or in part is prohibited without the

written consent of the copyright owner A@ c € 01 68

Document number: 3111 285 41611 Printed in China



	1 Tärkeää
	1.1 Virtalähde
	1.2 Turvallisuustiedot
	1.3 Vaatimustenmukaisuus
	1.4 GAP-yhteensopivuus
	1.5 Kierrätys ja hävittäminen
	1.6 Sähkö-, magneetti- ja sähkömagneettiset kentät (EMF)

	2 Puhelimesi
	2.1 Pakkauksesta löytyy
	2.2 Yleistä puhelimestasi
	2.3 Näytön kuvakkeet
	2.4 Yleistä tukiasemasta

	3 Aloittaminen
	3.1 Tukiaseman kytkeminen
	3.2 Tukiaseman seinäkiinnitys
	3.3 Puhelimen asennus
	3.4 Tervetuloa-tila
	3.5 Valikkorakenne

	4 Puhelimen käyttö
	4.1 Puhelun soittaminen
	4.2 Puheluun vastaaminen
	4.3 Puhelun lopettaminen

	5 Puhelimen tehokas käyttö
	5.1 Luurin avaaminen/ sulkeminen
	5.2 Näppäinlukitus/lukituksen avaus
	5.3 Tekstin tai numeroiden näppäily
	5.4 Puhelu käynnissä
	5.5 Näin käytät puhelinmuistiotasi
	5.6 Uudelleenvalintaluettelon käyttö
	5.7 Puhelutiedot-luettelon käyttäminen
	5.8 Sisäpuhelimen käyttö
	5.9 Haku

	6 Omat asetukset
	6.1 Luurin nimen muuttaminen
	6.2 Luurin äänet
	6.3 Näytön kielen vaihtaminen
	6.4 Automaattisen lopetuksen käyttöön ottaminen / poistaminen käytöstä

	7 Kello ja herätys
	7.1 Päiväyksen ja kellonajan asettaminen
	7.2 Päiväys/aika-muodon muuttaminen
	7.3 Herätyksen asettaminen
	7.4 Herätysäänen asettaminen

	8 Lisäasetukset
	8.1 PIN-koodin muuttaminen
	8.2 Rekisteröinti
	8.3 Rekisteröinnin poistaminen
	8.4 Maan valinta
	8.5 Laitteen resetointi
	8.6 Automaattisen suunnan valinta
	8.7 Uudelleensoittoajan muuttaminen
	8.8 Valintatilan muuttaminen
	8.9 Ensimmäisen soiton asettaminen
	8.10 Oletusasetukset

	9 Tekniset tiedot
	10 Usein kysyttyjä kysymyksiä
	11 Hakemisto
	H
	K
	L
	M
	N
	O
	R
	S
	T
	U
	V
	Y


